vis invafionibus & depraedationibus pateant.

Et quamvis, Domina, Landgravia Era:ter(}gam ab Archi-& Epifcopati-

bus Moguntinenfi, Colonienfi, Paderbornenfi, Monafterienfi & Abbatia

Fuldenfi,a nemine reftitutionis & indemnitatis loco aliquid popofcerit, &

{ibi eo nomine a quoguam alio quicquam folvi omnino noluerit, pro rerum
.}. -~
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tamen & circumftantiarum zquitate phacuit toti Conventui, ut falva ma-
nente difpofitione §. pracedentis inchoantis; Conventum przrerea elt &e,
etiam cateri Status, cujuscungue generis, cis & ulera Rhenum, qui 1. Mar-
tii hujus Anni Ha(fiacis contributionem dependerunt, fecundum proportio-
nem contributionis exfolutz, toto hoc tempore obfervaram, ad conficien-
dam fummam f{uperius pofitam, & militum prafidiariorum f{uftentationem
ratam {iram firpra nominatis Archi- & Epifcopatibus atque Abbatiz confe-
rant, & damnum, {i quod folventes ob unius vel alterius moram perpeffi
fuerint, morofi refarciant, nec executionem contra tergiverfantes inftituen-
dam Czfare Majeftatis aut Regiz Majeftatis Sueciz vel etiam Haffiz Land-
graviz Qfficiales aut milites impediant, neque eciam fas fit Haffiacis quem.-
quam in prejudicium hujus declarationis eximere,iivero,gui {nam quotam
rite perfolverint, ab omni catenus onere liberi erunt.

Duod controverfias inter Domus Haffiacas, Caffellanam & Darmfta-
tinam , fuper fucceffione Marpurgenfi agitatas, attinet: guando quidem c=
interventu Domini Ernefti, Saxoniz, Cliviz & Montium Ducis &c, Cal-
fellis 14, Menfis Aprilis proxime elapfi, confealu partium unanimi acce-
dente, penitus funt compoficz; Placuit transationem iftam, quatenusCz-
farex Majef¥ati & SacroRomano Imperio non prajudicat, cum fuis annexis
& Receffibus, ficut ea Caflellis inita & a partibus fubfignata fuit, Conyen-
tuique huic infinnata, vigore Inltrumenti Lujus, ejusdem plane efle roboris,
ac {i verbis totidem hifee tabulis inferta comprehenderetur, nec 4 partibus
tranfigentibus, nec aliis quibusvis fub pratextu five patki, five Juramenti,
five alio quocungue ullo unguam tempore convellipoffe, quinimo ab omni-
bus, etiamf aliquis ex Intereffatis eam forte confirmare er, exattif-
fime obfervari debere.

Sicut etiam T 'ransatio mter defanftum Dominum Withelmum Haffie
Landgraviom, & Dominos Chriftianum & Wolradum, Comites Waldecciz
die undecimo April, Anno 1635, fatta, & 4 Domino Georgio Haffiz Land-
aravio dic 14, Aprilis Anno 1648. ratificata, non minus vigore hujus Pacifi-
cationis, perpecuum & pleniffimum robur obtinebic. Ommesque Haffiz
Principes pariter ac Comites Waldecciz obligabi,